
Konzervacija i restauracija historijske graÄ‘evine KaraÄ‘oz-begovog mosta u Blagaju


 




Pokrenut postupak javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda za nabavku radova: Konzervacija i
restauracija historijske graÄ‘evine KaraÄ‘oz-begovog mosta u Blagaju (Odluka broj:
I-19-288/23 od 20.04.2023. godine).



Na portalu Agencije za javne nabavke BiH objavljeno ObavjeÅ¡tenje o nabavci predmetnih radova (ObavjeÅ¡tenje broj:
1235-7-3-5-3-2/23 od 26.04.2023. godine).



Nakon sprovedenog postupka javne nabavke, Komisija za javne nabavke Agencije "Stari grad" je u za to predviÄ‘eno
vrijeme pristupila prijemu i otvaranju blagovremeno pristiglih ponuda (Zapisnik broj: I-288-7/23 od 09.05.2023. godine).



Komisija za javne nabavke je pregledala i ocjenila blagovremeno pristigle ponude te saÄ•inila zapisnik (Zapisnik broj: I-288-
8/23 od 10.05.2023. godine).



Na osnovu Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, direktor Agencije "Stari grad" donio Odluku o izboru najpovoljnijeg
ponuÄ‘aÄ•a za predmetne radove (Odluka broj:Â  I-288-9/23 od 12.05.2023. godine).



Donesena Odluka o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku usluga: Nadzor nad
konzervacijom i restauracijom historijske graÄ‘evine KaraÄ‘oz-begovog mosta u Blagaju. (Odluka broj: 01-19-379/23 od
17.05.2023. godine). 



Direktor Agencije "Stari grad donio Odluku o izboru najpovoljnije ponude za nador nad predmetnim radovima (Odluka
broj: 01-19-379/23-4 od 19.05.2023. godine).



Potpisan Ugovor za nabavku radova: Konzervacija i restauracija historijske graÄ‘evine KaraÄ‘oz-begovog mosta u Blagaju
(Ugovor broj:
I-19-288-10/23 od 19.05.2023. godine).



Potpisan Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em za usluge nadzora nad Konzervacijom i restauracijom historijske graÄ‘evine
KaraÄ‘oz-begovog mosta u Blagaju (Odluka broj: 01-19-379/23-5 od 22.05.2023. godine). 


Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 10 May, 2024, 01:35




Na
portalu javnih nabavki BiH objavljen 
IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku nabavke usluga: Nadzor nad konzervacijom i restauracijom historijske graÄ‘evine
KaraÄ‘oz-begovog mosta u Blagaju (IzvjeÅ¡taj 
broj: 1235-8-2-11-25-8/23 od 26.05.2023. godine).



Objavljeno ObavjeÅ¡tenje o dodjeli Ugovora za nabavku radova: Konzervacija i restauracija historijske graÄ‘evine KaraÄ‘oz-
begovog mosta u Blagaju (ObavjeÅ¡tenje broj: 1235-7-3-5-5-5/23 od 29.05.2023. godine), kao i IzvjeÅ¡taj o provedenom
postupku nabavke za predmetne radove (Postupak broj: 1235-7-3-5/23 od 29.05.2023. godine).



Â 



Â 



Â 



Â 



Odluka 288-23 Konzer i rest KaraÄ‘oz-begovog mosta



EJN ObavjeÅ¡tenje o nabavci 



Zapisnik 288-7-23 Otvaranje ponuda 



Zapisnik 288-8-23 Pregled i ocjena ponuda



Odluka 288-9-23 Izbor najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a




Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 10 May, 2024, 01:35



Odluka 379-23 Nadzor nad radovima 



Odluka o izboru ponuÄ‘aÄ•a za Nadzor nad radovima



Ugovor 288-10-23 Konzer i restaur KaraÄ‘oz-begovog mosta  



Ugovor za Nadzor nad radovima



EJN IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku



EJN ObavjeÅ¡tenje o dodjeli Ugovora za radove



EJN IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku javne nabavke radova  



Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 10 May, 2024, 01:35


